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Школа – наш  дім, 

Що  зітканий  з  проміння, 

З  любові  й  радості, 

І  веселкових  мрій  ! 

Він  зігріває  цілі  покоління, 

Він – храм  добра, 

Утвердження,  надій ! 

 

 

 

 

 

 

    

     «Учень… це  не  посудина, яку  

потрібно  наповнити, а  факел, який  

треба  запалити» 

 

К.Д. Ушинський 

 
 

 

 
 

 

   

 

 

 

 

Наша  адреса: м. Вінниця,  

                            вул. Брацлавська,98 
 

 

Департамент  освіти 
Вінницької міської ради 

Міський методичний кабінет 
Заклад «ЗШ  І-ІІІ ступенів № 9  

Вінницької  міської  ради» 
 

Гуманізація як один із сучасних 
підходів до організації навчання. 

Інтерактивний урок              
 

 
 

м. Вінниця 

18.02.2016 р. 
   

 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Людина, що не знає нічого, 
може навчитися; справа тільки в тому, 
щоб запалити в ній бажання вчитись. 

                                  
                                         Д.Дідро, 
                французький філософ 

 

 

ПЛАН   ПРОВЕДЕННЯ    

  ШКОЛИ  МОЛОДОГО  УЧИТЕЛЯ 
Час 

 

зміст  роботи Місце  

проведення 
відповідальний 

12
50

 -13
00 

Зустріч  та  реєстрація  учасників  

семінару 

 
Каб. № 9 

Півнюк  О.В. 

Сарнавська І.В. 

Практична   частина. Відкриті уроки 

 

 

 

 

13
15

 -14
00 

3-А клас. Розвиток мовлення. 

Складання сенканів; розповіді 

за   малюнком і власним 

досвідом 

ЗШ №2,3,5, 

10,11,12,13, 

16,18,19 

 

каб. № 5 

 

Вчитель початкових 

класів 

Бельдій В.В. 

4-Б клас. Україна на карті 

світу. Карта  України 

ЗШ№ 22,26, 

27,32,33,36, 

35, Дельфін, 

СЗШ з 

дошкільним  

відділенням 

каб. № 16 Вчитель початкових 

класів 

Муравська О.О. 

1-Б клас. У зоопарку ЗШ№1,21,29, 

4,30,9,6 
каб. № 2 Вчитель іноземної мови 

Фіщук С.П. 

14
00

 – 14
15 

Огляд  музею  школи каб. № 11 Цодікович Т.В., 

Добросердова Н.Б. 

Теоретична  частина 

    

 

 

 

 

 

 

14
15 

- 15
15 

Виступ  завідуючої  ММК 

  

к
аб

ін
ет

 №
 9

 

Москальчук  Н.І. 

Вступне слово  керівника  школи  

молодого  учителя 

Олійник  Г.В. 

Виступ директора закладу   

«Знайомство  зі  школою» 

Капуста В.Д. 

Доповідь «Гуманізація як один із 

сучасних підходів до організації навчання. 

Інтерактивний урок»               

Заступник директора 

з НВР Кавка  Г.Б. 

Виступ «Гуманістичні ідеї родинного 

виховання у роботі вчителя» 

Педагог-організатор 

Гончарук  І.І. 

Заняття з елементами тренінгу 

«Професійний імідж педагога – шлях до 

професійного успіху» 

Практичний 

психолог  

Крещенко О.Ю. 

15
15

- 15
30 

Підведення  підсумків Москальчук  Н.І., 

Олійник  Г.В. 

 


